DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

                  EDITAL Nº 010, DE 12 DE MAIO DE 2022

                        CONCURSO PÚBLICO 001/2018

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, Sra. Claudia Santos

Fagundes, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 2.971-
0/2018, torna pública a divulgação das notas obtidas pelos candidatos habilitados na Prova
Prática de Assistente Administrativo Categoria I, realizadas no dia 10 de abril de 2022, conforme
segue:

Inscrição Candidato
Nota
Excel

Nota
Word Nota Total

51214 AMANDA BISTAFA MARTINS 18,00 19,60 37,60

65267 ANA PAULA FILIPPINI DE ANDRADE 18,00 15,20 33,20

70615 BÁRBARA ZAGHI 20,00 20,00 40,00

73102 BRUNO VERONEZI DOS SANTOS 17,60 18,40 36,00

51752 CAIO FABIO BARBOZA 14,00 19,20 33,20

74617 DOUGLAS DE JESUS 16,00 18,80 34,80

67263 FABIANA SOARES SILVA MACÊDO 17,60 13,20 30,80

72073 FÁBIO VACCARO DA ROCHA 18,00 19,20 37,20

77814 GABRIEL DOS OUROS 20,00 17,20 37,20

80469 JÉSSICA STEFANI MESSIAS 18,00 20,00 38,00

62857 JOSÉ ROBERTO PAPARELLO 16,00 19,60 35,60

72265 JULIANA DOS SANTOS CAMILLO 20,00 20,00 40,00

74988 KARINE CARVALHO ROCHA 18,00 19,60 37,60

68633 LUCAS DA SILVA ALMEIDA 12,00 18,00 30,00

77698 MARCELO ITALO DOS SANTOS 20,00 16,80 36,80

56071 PAULA CRISTINA TAVARES MARIN 20,00 18,40 38,40

75896 PRISCILA GIMENES ANDRIL 16,00 18,00 34,00

75420 RICARDO KENJI SUZUKI 14,00 19,20 33,20

75914 SILVANA YURI FURUICHI 18,00 19,60 37,60

68136 TANIA SAYURI KATO 18,00 16,80 34,80

77161 THIAGO DE OLIVEIRA ARAUJO ROCHA 20,00 19,20 39,20

69661 THOMAS PRADO DE OLIVEIRA 18,00 16,00 34,00

81952 VANESSA DE MARCHI 18,00 20,00 38,00

61789 VINICIUS RODRIGUES SANTOS ALVES 18,00 18,80 36,80

FAZ SABER, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente, o

que estabelece o Capítulo 12 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

íntegra na Imprensa Oficial do Município de Jundiaí e disponível nos sites www.daejundiai.com.br
e www.ibamsp-concursos.org.br.

CLAUDIA SANTOS FAGUNDES
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

http://www.daejundiai.com.br/